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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
procedure for hygiejnisk adskillelse af fødevarer i køleinventar.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder og opvaskeafsnit.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolprogram med
udpegede kritiske kontolpunkter (opbevaring, varemodtagelse,
opvarmning, genopvarmning og nedkøling) Dokumentation for
opbevaring, varemodtagelse, opvarmning fra marts 2025 til
april 2026 og med d.d. Der er fremvist måleudstyr.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation for
nedkøling af fond fra slowcooked beef. I kontrolplanen står der
at frekvensen er efter behov. I fryseren på lageret er der flere
bøtter med frossen fond fra sidste år. Personalet oplyser, at der
sjældent nedkøles, men at det forekommer. Der opvarmes og
nedkøles desuden hjemmelavet chilisovs. Vejledt konkret om
tilføjelse af kontrolpunkt under dokumentation samt
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fastsættelse af frekvens for nedkøling (fx 1 gang månedligt). Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret: Varmholdelse er ikke
udpeget som kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse. Slowcooked beef varmholdes i vandbad efter
tilberedning. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden. Følgende er konstateret: Der linkes ikke til
kontrolhistorik på virksomhedens hjemmeside. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens anprisninger af økologiske råvarer ved fysisk kontrol
af råvarer på lager (økologisk cheddar). Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.


